
Při nevolnosti a slabosti
Vložte mi prosím kostku cukru 
koutkem úst mezi tvář a zuby nebo 
mi podejte sladký nápoj slazený cukrem 
(ne umělým sladidlem). 

Při bezvědomí
Přivolejte záchrannou službu 
a informujte ji, že jsem diabetik.

Záchranná služba
155 nebo 112

Jsem
diabetik

Jméno a příjmení:

Bydliště:

ZP:

DM od roku:

Razítko lékaře:

Datum příští kontroly:

Praktický lékař/ 
Diabetologie 

Oční lékař EKG 

Léčím se: dietou PAD inzulinem

Tento průkaz 
noste vždy s sebou!

Zprávu o mém stavu prosím předejte:

Průkaz diabetika
diapacient

diapacient

diapacient

Víte, že běžné kontroly 
diabetiků jsou 1× za 3 měsíce?



CZ/GP/19/0054

Datum 
kontroly

Hmotnost 
(kg)

Krevní tlak 
(mm Hg) Puls

KREV MOČ

LÉČBAGlykémie 
(mmol/l)

HbA1c 

(mmol/
mol)

Cholesterol (mmol/l) TG 
(mmol/l) eGFR Albumin Cukr

celkový HDL LDL

1

2

3

4

5

6

7

8

Další diagnózy:


